ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Зимовниковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
[bookmark: _GoBack]29.02.2024 года                                                                                                п. Зимовники
 Председательствовал:
Мартыненко А.В. - Глава Администрации Зимовниковского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции;
Адильханова Р.М. – начальник сектора организационно-правовой работы, секретарь комиссии по противодействию коррупции.
Присутствовали: 4 человека.
         Елисеенко Владимир Тимофеевич – заместитель главы Администрации Зимовниковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции;
Щербань Виктор Григорьевич - начальник сектора благоустройства и социального развития;
Кравцов Николай Николаевич - начальник сектора имущественных и земельных отношений;
Грибинюкова Майя Викторовна – начальник сектора экономики и финансов.
Повестка дня:
1. Доведение до муниципальных служащих Администрации Зимовниковского сельского поселения информации о необходимости в срок до 30.04.2024 года предоставить справки о доходах, расходах своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка муниципальных служащих за 2023 год.

2. Осуществление комплекса организационных, разъяснительных и иных мер по соблюдению лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации Зимовниковского сельского поселения запретов, ограничений и требований в целях противодействия коррупции.

1. По 1 вопросу слушали:
Адильханову Р.М., начальника сектора организационно-правовой работы Администрации Зимовниковского сельского поселения, секретаря комиссии.

1. РЕШИЛИ: Информацию Адильхановой Р.М. принять к сведению.

2. По 2 вопросу слушали:
Адильханову Р.М., начальника сектора организационно-правовой работы Администрации Зимовниковского сельского поселения, секретаря комиссии.

2. РЕШИЛИ: Информацию Адильхановой Р.М. принять к сведению.

Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии
по противодействию коррупции                                                 А.В. Мартыненко

Секретарь комиссии
по противодействию коррупции                                                 Р.М. Адильханова